Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2023 - 13:50 4847/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 892/2023

São Roque, 3 de abril de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar o
fechamento da rua Giuseppe Garzela, entre 18hs as 19hs no dia 09/03,
para realização de peça teatral de páscoa da Igraja Quadrangular.

A peça é um evento tradicional e religioso de grande
importância para a comunidade local reunindo um grande número de fiéis e
turistas. Considerando a importância do evento, é necessário garantir a
segurança e bem-estar dos participantes durante todo o trajeto que passará
pelas ruas Faustina Maria das Dores, dando a volta no quarteirão pelas ruas
Giuseppe Garzela, Garzella, Rua José Benedito Rodrigues e Rua Francisco do
Amaral, com saída prevista para às18 horas do domingo 09/03.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6YTRU95FBT9GB00B
		2023-04-03T16:53:13-0300